com Estado da Paraíba (08016.020678/2019-60);

III - R$ 1.454.539,55 para aquisição de kit enxoval para internos do Sistema Penitenciário
Federal;

IV - R$ 5.600.000,00 para aquisição de veículos blindados (08650.009902/2019-87).

2.3. Ainda está prevista a execução do valor de R$ 155.283.968,15 (cento e cinquenta e cinco milhões,
duzentos e oitenta e três mil novecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos) pela Caixa Econômica Federal
- CEF, para atendimento de contratos de repasses de obras nos estados.

3. CONCLUSÃO

3.1. Nesta Nota Técnica foram apresentados dados referentes à execução orçamentária de 2019 do
Funpen, até a data de 18 de dezembro de 2019.